§.6. Quodque Priores, & Fratres Societatis huiusmodi, omnibus, & singulis exemptionibus, immunitatibus, privilegiis, gratiis, & indultis ipsi pro tempore unienis Societatibus per Generalem Priorem dicti Ordinis pro tempore, in specie seu in genere concessis, uti & gaudere libere, & licite valeant ex certa scientia, & auctoritate, Apostolica tenore presentium statuimus, decernimus, & ordinamus.

§.7. Ac præmissa omnia, necnon quod præfata Societas, juxta quamdam concessionem Priori, & Fratibus prædictæ domus S. Salvatoris per quondam Nicolaum Generalem Priorem dicti Ordinis concessam, de omnibus, & singulis bonis mobilibus, & immobilibus, presentibus, & futuris, omnium, & singulorum Fratrum dictæ Societatis, presentium, & futurorum quæcumque, quomodocumque, & qualiacumque huiusmodi bona fuerint, etiam si illa ipsis Fratibus ad eorum vitam concessa extiterint, plenarie succedant, ipsaque bona ad dictam Societatem cum Fratibus ad illam transfentibus eo ipso devolvantur, ac proveniant Priori, & Fratibus dictæ Societatis, presentibus, & futuris perpetuo concedimus pariter, & indulgemus.

§.8. Non obstantibus Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac omnibus, & singulis in aliis nostris literis predictis, quas alias in suo robore permanere, & quas, necnon presentes, in omnibus, & per omnia observari volumus, decernimus, atque mandamus, non obstat volumus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, quod si, quod absit, observantia huiusmodi in dicta Societate cessare contigerit, presentes literæ eo ipso sint cassæ, & irritæ nulliusque roboris vel momenti.

Nulli ergo &c.
Si quis &c.

Datum Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicæ Millefimo qua-

dringentesimo quadragesimo tertio, quinto Calendas Decembris, Pontificatus Nostri Anno Tertiodecimo.

XXXI.

Confirmatio Statutorum pro bono Camera Apostolicæ regimine editorum.

EUGENIUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI.

Dilectis filiis Gentibus Camera Apostolicæ, Salutem, & Apost. Benedictionem.

IN eminenti Apostolicæ Sedis speculatione licet immeriti disponente Domino constituti, tamquam prudens Paterfamilias, qui cupit familiam domus suæ per viam mandatorum Domini incedere, normam illi tribuens, & ordinem honeste vivendi, recteque agendi, ita & nos libenter ad universam Romanæ Curie Officia, & eorum Officiales, & præsertim Camera Apostolicæ, ad quam Ecclesiarum, & Monasteriorum omnium, necnon etiam Urbium, Civitatum, Terrarum, Castrorum, Oppidorum, Villarum, & locorum Romanæ Ecclesiæ immediate subsectorum, spiritalia, & temporalia negocia peragenda deveniunt, ut cuncta ibidem pertractanda salubriter dirigantur, & feliciter gubernentur, ac iuste, & humaniter finiatur, & terminentur, attenta mentis sollicitudine vigilamus, tales in eadem Camera viros, & ministros deputare, qui Deum timeant, sint Ecclesiasticis dignitatibus præditi, bonis moribus redimiti, providentia circumspècti, rectitudine iusti, & sollicitudine vigilantes, sicque prudentes, & iuste, & in expediendis negotiis huiusmodi attente se habeant, ut cuncti ad eamdem Camera pro eorum expediendis negotiis recurrentes, se iuste, & humaniter expeditos fore merito gloriantur.